
Wijzigen ‘lijst van categorieën van gevallen als bedoeld in artikel 6.5 lid 3 van

het Besluit omgevingsrecht' gemeente Raalte

De raad van de gemeente Raalte,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 juni 2019

gelet op het bepaalde in titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht en op het bepaalde in artikel 2.27,

lid 1 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht in samenhang met artikel 6.5 lid 3 van het

Besluit omgevingsrecht;

Besluit:

1. De ‘Richtlijnen zonneparken buitengebied gemeente Raalte’ vast te stellen;

2. Aan de op 29 januari 2015 vastgestelde ‘lijst van categorieën van gevallen als bedoeld in artikel

6.5 lid 3 van het Besluit omgevingsrecht waarvoor geen verklaring van geen bedenkingen van de

gemeenteraad vereist is’ onder I Duurzame energie toe te voegen:

• Projecten voor opwekking van duurzame energie door middel van zonne-energie

(zonneparken) voor zover de omvang niet groter is dan 2 hectare;

3. Te bepalen dat deze besluiten in werking treden op de dag na publicatie

Aldus besloten in de vergadering van 27 juni 2019.

de griffier

Jan Bouke Zijlstra

de voorzitter

Martijn Dadema

Nr. 168319

GEMEENTEBLAD 10 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Raalte

Gemeenteblad 2019 nr. 168319 10 juli 20191


